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UPPDRAG & VERKSAMHETSIDÉ 
Uppdraget för Handikapp & Habilitering är att ge råd, stöd och behandling till personer med 
funktionsnedsättningar och deras närstående samt att verka för att kunskapen om 
funktionshinder ökar i samhället.  

Vi arbetar för att i samspel med den enskilde och dennes nätverk främja fysiskt och psykiskt 
välbefinnande samt bästa möjliga funktionsförmåga. 

Vi är med och skapar förutsättningar för ökad gemenskap och delaktighet i samhället. 
 

VÄRDEGRUND 
Vi arbetar utifrån en humanistisk grundsyn och ser varje människa som unik och värdefull. 
Detta synsätt kommer till uttryck genom att: 

• Vi möter människor med respekt och ser till varje persons möjligheter till utveckling. 

• Vi har ett förhållningssätt som skapar delaktighet utifrån varje persons egna 
förutsättningar i utformningen av habiliteringen. 

• Vi tar alla ansvar för vårt gemensamma uppdrag. 

• Vi delar med oss av våra erfarenheter, lär av varandra och omvärlden. 

• Vi främjar öppen dialog och nytänkande. 
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VISION 2020 

Vi erbjuder en mångfald av insatser 
Vi har ett rikt och flexibelt utbud av råd, stöd och behandling som bygger på forskning, 
beprövad erfarenhet samt individens kunskap och erfarenheter. Insatserna utgår från en 
helhetssyn på varje persons situation och kan vara tvärprofessionella och omfattande eller 
avgränsade utifrån ett specifikt behov.  
 

Vi skapar inflytande & delaktighet 
Allas delaktighet är en självklarhet. Insatser ges med respekt för individens önskemål och 
förutsättningar. Tillsammans verkar vi för att skapa goda möten och ett öppet klimat. 
 

Vi är tillgängliga & effektiva  
Det är enkelt att få kontakt med oss. Vi har ett tydligt erbjudande, är kända och efterfrågade i 
samhället och samverkar med andra. Våra insatser ger resultat och gör skillnad för individen 
och nätverket.  
 

Vår kunskap ligger i framkant 
Vi är med och skapar framtidens utbud av råd, stöd och behandling. Vi har engagerade 
medarbetare med breda kunskaper och spetskompetens. Vi leder utvecklingen av ny 
kunskap, tar tillvara de tekniska framstegen och omsätter det i praktiskt arbete. 
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